Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

221Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLVII

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUN CPAL DE PICOS
CNPJ nl 07 A$1MJ36/000l•J7

Ru• Slo S..bastllQ. 32 • Gentro
Picos - Pl:;1uf 64.600-000
ntl•fone: \"9) 3422-fi238

f-mall:canu,n,pknsp~•ll,com

PORTARIA º. 63121, GV/CM OE 14 DE JANEmo DE 2021.

O PRESJDENTE DA CÁMARA M NICIPAL DE PICOS -
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei
Orgânica do Município, no Regimento Interno da Câmara Mwiicipal de
Picos - Piauí e na Lei nº. 338/2020, que dispõe sobre a organiza.çã.o
administrativa da Câmara Municipal. de Picos.

RESOLVE:

A.~. -la. - OMEAR - a partir desta data, ANTONIO JOSÉ DA
COSTA, portador de R. G. nº. 3.241.199-9 - SSP-SP e do CPF nº.
223.894.478-80, no Cargo em Comissão de ASSESSOR ESPECIAL DA
PRESIDf.NCIA. , Simbolo CC- 1 ,- da Câmara Municipal de Picos.

Art. 2º - A presente portaria entra_ em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 1° de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE.

ESTADO DO PIAUÍ

c:ÃMARA MUNICIPAL. DE PICOS
CNPJ n• 07.450.llt/0001-31

Rua Slo Sebatllo, 32 -c.ntto
Picos - Piaul 64..600-000
Tei.to,ut: (89) 3422-41231

f-mail,camarapicosplOgm1U,com

PORTARIA. NO. 64/21, GP/CM DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS -
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei
Orgânica do Município, no Regimento Interno da Câmara Municipal de
Picos - Piauí e na Lei ii.0 • 338/2020, que dispõe sobre a organização
administrativa da Câmara Municipa] de Picos.

RESOLVE:

Art. l º - NOMEAR - 11. partir desta data, LEANDRO BARBOSA
DA SILVA, portador de R. G. nº. 3753308 - SSP-SP e do CPF nº ..
321.823.998~28, no Cargo em Comissão de ASSESSOR
ADMINISTRATIVO, Símbolo ÇC-4, da Câmara Municipal de Picos.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a I~ de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. REGISTRB-SB; CUMPRA-SE.

•

E.STADODO PIAUI
P __ REFEIT. URA. MU. N.IC.IPAL. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GA81 ETE DA PREFEITA
ONPJ: D6. 7?2~5911l001-03 SloMNmdD!mltD ~-..-.

PORTARIA NC> 124/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUi, no uso de suas
atribuições legais, observando d[sposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

IRESOLViE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. MARCUS VICTOR MOTA RIBEIRO, RG_
4.443.078-SSP/PI e CPIF nº 085.278.693-06, para exercer em comissão o cargo
de Chefe de Setor, rotado junto ao Setor de Almoxarifado, da Secretaria
Municipal de Adminiistraçao e Finanças do Municipio de São Raimundo Nonato­
PI .

Art. 2° - IEsta Portaria retroage os seus efeitos para o
dia 01 de janeiro de .2021 , revogadas as disposições em contrário ..

Publique.se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal! de São Raimundo
nonato - PI, aos 22 (vinte e dois) dias de janeiro de 2021 .

•

E.STADODOPIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO AAJMUNDO NONATO
GASI .ETE DA PREFEITA
CNPJ: CJe. 772.859/0001-03 SloltllmundoNollltO .............

PORTARIA tf' 12512021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUi, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art 1° • NOMEAR a Sra. MARIA CLARA DE SOUSA OLIVEIRA,
portadora d'o CPf nº 033.456.003-90 e RG. n" 3.374.761-SSP/PI, para exercer
em comissão o Cargo de Assessora Especial 1, lotada junto ao Gabinete da
Prefeita, do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 2° - Esta Portaria retroage os seus efeitos para o
dia 01 de janeiro de 2021 , revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre,se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raímundo
nonato - PI, aos 22 (vinte e dois) dias de janeiro de 2021.

~--'-~!,.. u.,.. e:,.\... s:, ~
CUMIIJl'A DJ.CABIRO SILVA

PlmtaMlmiàpil